
              
 

      Rua José Fernandes da Silva, 28  - CEP 12180-000    Telefone:  (12) - 3677-9700 –  CGC: 45.686.227/0001-70 
  

 
PORTARIA Nº13 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 

 

DISPÕE SOBRE DESINGAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO, Prefeita 

Municipal de Natividade da Serra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e 

especialmente conforme a Legislação vigente, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º - Designar a Servidora LILIANE TOMAZ DE AQUINO FAUSTINO, 

concursada, lotada no cargo de Assistente Administrativo, para exercer as funções de Fiscal 

de obras e posturas nos dias 02, 03, 04 e 05 de março de 2019. 

  
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

Natividade da Serra, 15 de fevereiro de 2019. 

 

 

Maria Lourdes de Oliveira Carvalho 

Prefeita Municipal 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Prefeitura Municipal de Natividade da Serra  
 


